

**Protokół Nr 40/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 18 sierpnia 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 18 sierpnia 2011 roku, o godz. 12⁰⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PUP o dokonanie zmian w budżecie.
3. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PUP o dokonanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2014.
4. Podpisanie aneksu do umowy zawartej w sprawie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Woli.
5. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok.
6. Podpisanie wniosku o dofinansowanie ze środków PFRON zakupu mikrobusu dla DPS w Czerewkach w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami II”.
7. Podpisanie wniosku o dofinansowanie ze środków PFRON zakupu autobusu dla Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łażniach w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami II”.
8. Podpisanie wystąpienia w sprawie uczestnictwa jednostki samorządu terytorialnego w realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami II” za 2010r Beneficjentów: Gmina Turośń Kościelna, Gmina Tykocin, Gmina Wasilków.
9. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego skierowanym do Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zasad finansowania uczestników Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi, którzy korzystają z usług w okresach krótszych niż miesiąc.
10. Rozpatrzenie pisma w sprawie uczestnictwa Powiatu w organizacji VII Międzynarodowego Festiwalu Muzyki organowej i Kameralnej im. Ks. Wacława Rabczyńskiego.
11. Rozpatrzenie wniosku o udzielenie dotacji na organizację imprezy p.n. „Spotkania Hubertowskie w Puszczy Knyszyńskiej – Czarna Białostocka 2011”.
12. Podpisanie umowy z Gminą Łapy w sprawie udzielenia ZSM w Łapach pomocy finansowej na modernizację pomieszczeń.

13. Podpisanie umowy z Gminą Tykocin w sprawie udzielenia pomocy finansowej na organizację Powiatowych Zawodów Sportowo-Pożarniczych.
14. Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy na roboty budowlane polegające na rozbudowie, przebudowie i nadbudowie obiektów Powiatu Białostockiego w Supraślu zgodnie z projektem „Zintegrowany projekt zagospodarowania turystycznego obiektów powiatu białostockiego w Supraślu” oraz udzielenie upoważnienia do podpisania umów o nadzór nad wykonawstwem tych robót. (roboty budowlane, sanitarne, elektryczne).
15. Udzielenie odpowiedzi na pismo Stowarzyszenia „Dobry Anioł” w sprawie wdzierżawienia nieruchomości w Zabłudowie.
16. Zapoznanie się z decyzją wydaną przez Wydział Geodezji Katastru i Nieruchomości w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za działkę zajęta pod drogę publiczną.
17. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 rok **(119/2011)**.
18. Przyznanie premii Dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego za miesiąc sierpień 2011 rok.
19. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie wykonania prac remontowych w ciągu dróg powiatowych.
20. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Zabłudowa skierowanym do PZDW w Białymstoku w sprawie aneksu do umowy dotyczącej remontu chodnika.
21. Zapoznanie się z pismem Wojewody Podlaskiego w sprawie rozbudowy drogi wojewódzkiej w miejscowości Zalesiany.
22. Podpisanie wystąpienia do Burmistrza Choroszczycy w sprawie zwiększenia dofinansowania na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1535 B Białystok – Kruszewo, Etap II”.
23. Przyjęcie Informacji z wykonania Planu Finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej za I półrocze 2011 roku.
24. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 39/11 z dnia 11 sierpnia 2011 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad 2

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PUP o dokonanie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłe na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Panią Iwonę Helenę Rojcewicz - Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku oraz Panią Teresę

Strzałkowską - Główną Księgową Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku. Starosta Powiatu Białostockiego poprosił o przedstawienie wniosku Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr 2/.

Pani Iwona Helena Rojcewicz - Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku, wyjaśniła iż w związku z realizacją przez Wojewódzki Urząd Pracy projektu pn. „Aktywność szansą na zatrudnienie” zaistniała konieczność zwiększenia planu wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku. Wnioskowane zmiany można dokonać tylko uchwałą Rady Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, kierując go do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia go w najbliższym projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 3

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PUP o dokonanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2014.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z wnioskiem Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2011 - 2014 /zał. nr 3/.

Pani Iwona Helena Rojcewicz - Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku, wyjaśniła iż w związku z przystąpieniem do realizacji projektu „Aktywność szansą na zatrudnienie”, którego czas trwania jest przewidziany na okres od 1 grudnia 2011 roku do 31 maja 2013 roku, konieczne jest ujęcie go w ww. Prognozie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, kierując go do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia go w najbliższym projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2011 - 2014.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 4

Podpisanie aneksu do umowy zawartej w sprawie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Woli.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił projekt aneksu do umowy o warunkach funkcjonowania i wysokości dofinansowania ze środków PFRON oraz dofinansowania z budżetu Powiat Białostockiego kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Woli oraz pisma przewodniego do ww. aneksu /zał. nr 4 -5/.

Pani Elżbieta Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż zmiany dotyczą planu finansowego Warsztatów.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/. Do podpisania pisma przewodniego, upoważniono Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 5

Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Zarząd z wnioskami Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr 8 - 9/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż wnioski są związane z decyzjami Wojewody Podlaskiego. Pierwsza decyzja dotyczy zwiększenia środków przeznaczonych na Pomoc Społeczną Ośrodek Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi. Ww. decyzja jest związana z wnioskiem składanym przez Zarząd Powiatu Białostockiego o zwiększenie dotacji celowej na zakończenie przystosowania budynków w łaźniach na potrzeby Ośrodka. Wniosek drugi związany jest z obniżeniem dotacji na funkcjonowanie Ośrodka Wsparcia z uwagi na niewykorzystanie wszystkich miejsc przez uczestników na które dotacja została ustalona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wnioski, kierując je do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 6

Podpisanie wniosku o dofinansowanie ze środków PFRON zakupu mikrobusu dla DPS w Czerewkach w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami II”.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektem wniosku „Dom Pomocy Społecznej w Czerewkach w obszarze D „Programu” - likwidacja barier transportowych” oraz pisma przewodniego do ww. wniosku /zał. nr 10 - 11/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował przedstawiony wniosek, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/. Do podpisania pisma przewodniego upoważniono Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 7

Podpisanie wniosku o dofinansowanie ze środków PFRON zakupu autobusu dla Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łazienkach w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami II”.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał zebrany projekt „Wniosku o dofinansowanie ze środków PFRON projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami II” z projektem Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łazienkach w obszarze D „Programu” - likwidacja barier transportowych na zakup autobusu” wraz z projektem pisma przewodniego do wniosku /zał. nr 14 - 15/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła szczegółowo powyższą kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/. Do podpisania pisma przewodniego, upoważniono Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 8

Podpisanie wystąpienia w sprawie uczestnictwa jednostki samorządu terytorialnego w realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami II” za 2010r Beneficjentów: Gmina Turośń Kościelna, Gmina Tykocin, Gmina Wasilków.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom Zarządu powyższą propozycję wniosku wraz z projektem pisma przewodniego /zał. nr 18 - 19/.

Wyjaśnienia we wskazanym temacie przedłożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/. Do podpisania pisma

przewodniego upoważniono Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 9

Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego skierowanym do Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zasad finansowania uczestników Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi, którzy korzystają z usług w okresach krótszych niż miesiąc.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał ww. wystąpienie Członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 10

Rozpatrzenie pisma w sprawie uczestnictwa Powiatu w organizacji VII Międzynarodowego Festiwalu Muzyki organowej i Kameralnej im. Ks. Wacława Rabczyńskiego.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z pismami Burmistrza Wasilkowa oraz Dyrektora Miejskiego Ośrodka Animacji Kultury w Wasilkowie w sprawie współorganizacji VII Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Organowej i Kameralnej im. ks. Wacława Rabczyńskiego /zał. nr 23 - 24/. Pan Wiesław Pusz, poprosił o przedstawienie propozycji Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego w powyższej sprawie.

Propozycję przedstawiła Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Po krótkiej dyskusji Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował tę kwotę, kierując powyższą sprawę do Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego w celu przygotowania projektu umowy dotyczącego przekazania dofinansowania na organizację ww. imprezy.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 11

Rozpatrzenie wniosku o udzielenie dotacji na organizację imprezy p.n. „Spotkania Hubertowskie w Puszczy Knyszyńskiej - Czarna Białostocka 2011”.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem o udzielenie dotacji na organizację „Spotkania Hubertowskie w Puszczy Knyszyńskiej - Czarna Białostocka 2011” /zał. nr 25/.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż w związku z ograniczonymi środkami finansowymi Wydział proponuje by na organizację ww. imprezy przekazać kwotę 2 000 złotych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował propozycję Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, kierując powyższą sprawę do Wydziału w celu przygotowania projektu umowy dotyczącego przekazania dofinansowania na organizację ww. imprezy.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 12

Podpisanie umowy z Gminą Łapy w sprawie udzielenia ZSM w Łapach pomocy finansowej na modernizację pomieszczeń.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektem umowy w z Gminą Łapy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na modernizację pomieszczeń szkoły w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach im. Stefana Czarneckiego ze środków budżetu w wysokości 10 600 złotych /zał. nr 26/.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż Dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach, chciała by ponadto wykonać utwardzenie terenu na przedłużenie parkingu szkolnego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 13

Podpisanie umowy z Gminą Tykocin w sprawie udzielenia pomocy finansowej na organizację Powiatowych Zawodów Sportowo-Pożarniczych.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał projekt umowy z Gminą Tykocin w powyższej sprawie /zał. nr 28/.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż w związku z podjętą przez Radę Powiatu uchwałą w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Tykocin na organizację Powiatowych Zawodów Sportowo-Pożarniczych Jednostek OSP z terenu powiatu białostockiego, należy zawrzeć ww. umowę, by wykonanie uchwały było możliwe.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. umowę, upoważniając od jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu

Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 14

Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy na roboty budowlane polegające na rozbudowie, przebudowie i nadbudowie obiektów Powiatu Białostockiego w Supraślu zgodnie z projektem „Zintegrowany projekt zagospodarowania turystycznego obiektów powiatu białostockiego w Supraślu” oraz udzielenie upoważnienia do podpisania umów o nadzór nad wykonawstwem tych robót. (roboty budowlane, sanitarne, elektryczne).

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, zwróciła się z prośbą do zebranych o wskazanie dwóch Członków do podpisania ww. umów.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie upoważnił do podpisania ww. umów Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu.

Ad 15

Udzielenie odpowiedzi na pismo Stowarzyszenia „Dobry Anioł” w sprawie wydzierżawienia nieruchomości w Zabłudowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z informacją Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w sprawie wydzierżawienia Stowarzyszeniu „Dobry Anioł”, nieruchomości oznaczonej numerem 7/2, położonej w Zabłudowie /zał. nr 30/.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. informacją skierował ww. sprawę do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, w celu przeanalizowania możliwości wydzielania części działki i sprzedaży jej dla Stowarzyszenia „Dobry Anioł”.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 16

Zapoznanie się z decyzją wydaną przez Wydział Geodezji Katastru i Nieruchomości w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za działkę zajęta pod drogę publiczną.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom Zarządu decyzję w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za nieruchomość

oznaczoną jako działka nr 441/1 o powierzchni 0,0035 ha, położoną w obrębie Księżyno, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. nr 31/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 17

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 rok (119/2011).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2011 /zał. nr 32/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż ww. zmiany dotyczą zwiększenia planu dochodów budżetu w związku z otrzymaniem kwoty 110 000 złotych na remont i wyposażenie Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łażniach. Zmniejszono wysokość kwoty dotacji z budżetu państwa na finansowanie Ośrodka Wsparcia z uwagi na niewykorzystanie wszystkich miejsc. Zmieniono plan wydatków budżetu Powiatu. Dokonano przeniesienia kwoty 15 100 złotych między zadaniami inwestycyjnymi „Wzmocnienie nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 1436 B na odcinku droga 1437 B – Radunin poprzez wykonanie nakładki betonu asfaltowego (Gmina Gródek)” a „Przebudowa drogi powiatowej nr 1452 B przejście przez m. Zubry (Gm. Gródek).”

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 119/2011 z dnia 18 sierpnia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 rok /zał. nr 33/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 18

Przyznanie premii Dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego za miesiąc sierpień 2011 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebrany wniosek:

- Pani Anny Gogolewskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc sierpień 2011 roku w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 34/.
- Pani Elżbiety Anny Turczewskiej - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej, Dyrektorom Domów Dziecka w Krasnem i Supraślu za miesiąc sierpień 2011 roku w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy – Panu Henrykowi Smilewiczowi w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie /zał. nr 35/.
- Pani Heleny Czaplejewicz – Głównego Księgowego Powiatowego Centrum

Pomocy Rodzinie w Białymstoku, o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie Turczewskiej za miesiąc sierpień 2011 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 36/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyznał premię Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku za miesiąc sierpień 2011 roku w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za miesiąc sierpień 2011 r. Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej, Dyrektorom Domów Dziecka w Krasnem i Supraślu w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczycy - Panu Henrykowi Smilewiczowi w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyznał premię Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za miesiąc sierpień 2011 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku ds. Pracowniczych.

Ad 19

Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie wykonania prac remontowych w ciągu dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z pismem Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym na odcinkach dróg powiatowych, poprzez sprawdzenie odpływu wód opadowych na drodze nr 1539 B w miejscowości Zawady przy posesji nr 3 oraz naprawienie przepustu na drodze powiatowej nr 1547 B w Tołczach /zał. nr 37/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w celu przeprowadzenia analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 20

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Zabłudowa skierowanego do PZDW w Białymstoku w sprawie aneksu do umowy dotyczącej remontu chodnika.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał zebrany wystąpienie Burmistrza w powyższej sprawie /zał. nr 38/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wystąpieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 21**Zapoznanie się z pismem Wojewody Podlaskiego w sprawie rozbudowy drogi wojewódzkiej w miejscowości Zalesiany.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z odpowiedzią Wojewody Podlaskiego na pismo P. XXX w sprawie wskazania trasy przejścia drogi wojewódzkiej nr 678 przez Zalesiany w związku z projektowaną budową i rozbudową drogi wojewódzkiej nr 678 od m. Horodniany do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 628 w m. Markowszczyzna /zał. nr 39/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Ad 22**Podpisanie wystąpienia do Burmistrza Choroszczy w sprawie zwiększenia dofinansowania na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1535 B Białystok - Kruszewo, Etap II”.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem wystąpienia do Burmistrza Choroszczy w sprawie zwiększenia dofinansowania na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1535 B Białystok - Kruszewo, Etap II” w związku z koniecznością wymiany gruntu na odcinkach gdzie nie uzyskano wymaganej nośności podłoża /zał. nr 40/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 41/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 23**Przyjęcie Informacji z wykonania Planu Finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej za I półrocze 2011 roku**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom Zarządu ww. Informację /zał. nr 42/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. Informację, kierując ją do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia w sprawozdaniu z wykonania budżetu za I półrocze 2011 roku.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów

Ad 24**Sprawy różne.**

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 18 sierpnia 2011 roku dobiegło końca o godzinie 14³⁷.

Podpisał:

Wiesław Pusz - Starosta

Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska - Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu
Robert Wardziński - Członek Zarządu

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara

XXX - dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych.